consecução do objeto
do TED?

X sim

  não

O pagamento será
destinado aos
seguintes custos
indiretos, até o limite
de 20% do valor global
pactuado:

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do
valor global pactuado:

 

1. R$1.221.200,00 (Hum milhão duzentos e vinte e um mil e duzentos
reais) - Despesa operacional administrativa para contratação de Fundação de Apoio.
Para a disponibilização financeira no período anterior à aprovação da Lei Orçamentária
Anual de 2026 será contratada Fundação de apoio, assim o valor repassado em 2025

[...]

estará disponível para uso imediatamente no início de 2026. O valor destinado à
fundação de apoio corresponde a 7,1 % do valor global pactuado neste TED. Os valores
por natureza de despesa estão especificados no item 11 deste Plano de Trabalho.

2. R$295.840,00 (Duzentos e noventa e cinco mil oitocentos e
quarenta reais) - Despesa operacional com encargos sociais e contribuições
previdenciárias. O valor destinado à encargos sociais e contribuições corresponde a
1,68 % do valor global pactuado neste TED. Os valores por natureza de despesa estão
especificados no item 11 deste Plano de Trabalho.